
PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUAÍ 

ESTADO DA BAHIA 

 
   

 

        
 
 

 

EDITAL Nº. 002/2013 DE PRORROGAÇÃO DA DATA DE ENCERRAMENTO DAS 

INSCRIÇÕES DO SELETIVO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUAÍ 

– BAHIA. 

 

 

 

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO SELETIVO PÚBLICO DA PREFEITURA 

MUNICIPAL DE IGUAÍ – BAHIA, do Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, 

conferidas pela Legislação e pela Portaria 283/2013. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º.  Prorrogar a data de encerramento das Inscrições do Seletivo Público da Prefeitura 

Municipal de Iguaí, cujo objeto é o provimento de cargos em Regime Temporário, Edital 

001/2013, tornado público em 21 de Agosto de 2013. 

 

§ 1º Prorroga-se a data de encerramento das Inscrições do Seletivo Público da Prefeitura 

Municipal de Iguaí do dia 11 de setembro de 2013, para o dia 13 de setembro de 2013 – 

Sexta-Feira. 

 

 

 

Iguaí, 10 de setembro de 2013. 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

 

Mariélia de Andrade Cabral  
Presidente da Comissão Organizadora do Seletivo Público 

  
 
 

       Ana Paula Matos da Silva  Eduardo Henrique de Novaes Cardoso                   
Membro                     Membro 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


